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Fiche produit

TERMINAL HORIZONTAL APOLLO PELLETS

CONCENTRIQUE 2.0

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
146173
146174
146206
146207

Diameétre intérieur
80
100
80
100

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Terminal horizontal Apollo Pellets
concentrique 2.0

Terminal horizontal anti-volatile permettant une évacuation des
fumées et amenée d'air comburant optimales.

Apollo Pellets concentrique 2.0.

Existe en @80/130 et @100/150.

Finition inox ou noir mat.

Les + produits :

* Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Applications

* Pour poéles a granulés.
Configuration étanche.
Sortie horizontale.

Finition Diamétre extérieur
Inox 130
Inox 150
Noir 130
Noir 150
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