

Fiche produit

TERMINAL HORIZONTAL APOLLO PELLETS CONCENTRIQUE 2.0







Terminal horizontal Apollo Pellets concentrique 2.0

Terminal horizontal anti-volatile permettant une évacuation des fumées et amenée d'air comburant optimales.

Apollo Pellets concentrique 2.0.

Existe en Ø80/130 et Ø100/150.

Finition inox ou noir mat.

Les + produits :

• Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Applications

Pour poêles à granulés.
Configuration étanche.
Sortie horizontale.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre extérieur
146173	80	Inox	130
146174	100	Inox	150
146206	80	Noir	130
146207	100	Noir	150